PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    от 29 июля 2015 года                                                                      № 20
   О внесении изменений  в решение

   «О бюджете Корзовского сельского

   поселения Хиславичского района

   Смоленской области № 25 от 22.12.2014

   года на 2015 год», в новой редакции № 3

   от 13.03.2015 года, в новой редакции № 6 от

    15.04.2015 года, в новой редакции № 11 от

    29.05.2015 года, в новой редакции № 17 от

    08.07.2015 года, в новой редакции

Заслушав информацию старшего менеджера Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Ефременкову Г.Н. Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

РЕШИЛ:
             Внести изменение в п. 1, п.п 1.1 и п.п. 1.2, п. 6, п. 7, п. 8  решения  № 25 от 22.12.2014 года «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции № 3 от 13.03.2015 года, в новой редакции  № 6 от 15.04.2015 года, в новой редакции № 11 от 29.05.2015 года, в новой редакции № 17 от 08.07.2015 года, в новой редакции

          1. Общий объем доходов бюджета Корзовского сельского поселения в сумме 3035,4 тыс. руб., заменить на  3031,2 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2135,7 тыс. руб., заменить на 2131,5 тыс. руб.
2. Общий объем расходов Корзовского сельского поселения в сумме 3695,0 тыс. руб.,  заменить на  3770,2 тыс. руб.
3. Уменьшить доходную и расходную части бюджета на 4200,0 руб. по следующим кодам бюджетной классификации:

По доходам:

- на код – 908 20203015100000151 -     - 4200,0руб. – поступление «Субвенций бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;

По расходам:

                 - на код – 908 0203 8805118 244 340 -     -  4200,0 руб. – увеличение стоимости материальных запасов.
           4.  Утвердить дефицит бюджета за счет остатков прошлых лет с учетом остатков на 01.01.2015 г. в сумме 739,0 тыс.  руб.,

5.  Средства дефицита бюджета в сумме 79 420,0 рублей распределить по следующим разделам:

          - Направить средства в сумме 79 420,0 руб., по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» не программные расходы  на коды бюджетной классификации:

- 908 0107 7710018 880 290 U     + 79 420,0 руб. (Расходы на обеспечение проведения выборов и референдумов).

6. Утвердить прогнозируемые безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы на 2015 год в сумме 2131,5 тыс. руб. согласно приложению № 5, к решению от 22.12.2014 года № 25 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции решений № 3 от 13.03.2015 года,  в новой редакции № 6 от 15.04.2015 года, в новой редакции № 11 от 29.05.2015 года, в новой редакции № 17 от 08.07.2015 года, в новой редакции.

       7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год, согласно приложению № 6 к решению от 22.12.2014 года № 25 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции решений № 3 от 13.03.2015 года,  в новой редакции № 6 от 15.04.2015 года, в новой редакции № 11 от 29.05.2015 года, в новой редакции № 17 от 08.07.2015 года, в новой редакции.

        8. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год, согласно приложению № 7 к решению от 22.12.2014 года № 25 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции решений № 3 от 13.03.2015 года, в новой редакции № 6 от 15.04.2015 года, в новой редакции, № 11 от 29.05.2015 года, в новой редакции № 17 от 08.07.2015 года, в новой редакции.

        9.  Утвердить приложение №10 «Источники финансирования дефицита бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год» к решению от 22.12.2014 года № 25 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции решений № 3 от 13.03.2015 года, в новой редакции № 6 от 15.04.2015 года, в новой редакции, № 11 от 29.05.2015 года, в новой редакции № 17 от 08.07.2015 года, в новой редакции.

10.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                  С.П.Тарасевич.